

FAKTÚRA č. 31002 11.402

Dodávateľ: IČO 33333033 IČ DPH SK1020620150 Lýža Poloňová - REMESLO Školská 20 966 22 Lutíla Korešpondenciu zasielajte na adresu : Drevená 2, 969 01 Ban. Štiavnica č.účtu:2552597756/0200 VÚB Žiar nad Hronom		Odberateľ: IČO 00647926 Domov Márie v Banskej Štiavnici Ev.č.zá.: Účesť: 7000397492/8180	
		Domov Márie Špitálska 3 969 00 Banská Štiavnica Miesto podn.: Účet: 7000397492/8180	Č. spisu: Registrovaná značka: Vybavuje:
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008		Dátum dodania: 28.01.2011 Dátum vyhotovenia: 01.02.2011 Dátum splatnosti: 15.02.2011	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturujeme Vám:

020121	Koleno poz. 1/2"č.2./90/	20%	3	ks	0.300	0.36	1.08
020105	T kus 1/2" 130	* 20%	1	ks	0.417	0.50	0.50

Doklad: 60584 zo dňa: 04.01.2011 Spolu za doklad: 1.58

SOPKO BUZALKA

020367	Ventil zahrad. 1/2"Cr.kart	20%	1	ks	2.083	2.50	2.50
350127	EKOprechod DGK 20x1/2"voz	20%	1	ks	1.358	1.63	1.63
350056	EKOkoleno nást.20-1/2"	20%	1	ks	1.292	1.55	1.55
020330	Páska tefl.voda 12x10m	* 20%	1	ks	0.292	0.35	0.35
020128	Koleno poz. 1/2"č.1/92/	20%	1	ks	0.308	0.37	0.37
020105	T kus 1/2" 130	* 20%	1	ks	0.417	0.50	0.50
350086	EKOúra 20x3.4 PN 20	20%	2	bm	0.542	0.65	1.30
070484	Hmož. 6 mm/sd 10d	20%	5	sd	0.083	0.10	0.50
070486	Hmož.10 mm/sd 10d	20%	3	sd	0.208	0.25	0.75
070326	Skrutka 3 x 35 ZHX	20%	25	ks	0.008	0.01	0.25
070639	Skrutka 3 x 50 ZHX	20%	25	ks	0.017	0.02	0.50
071096	Skrutka 4.5x 70 ZHX	20%	15	ks	0.033	0.04	0.60
070461	Skrutka 4.5x 60 ZHX	20%	15	ks	0.025	0.03	0.45

Doklad: 60585 zo dňa: 04.01.2011 Spolu za doklad: 11.25

SOPKO BUZALKA

030160	Sada plavak T 2442, 2443	20%	4	ks	1.042	1.25	5.00
070525	Skrutka 5 x 30 ZHX	20%	70	ks	0.017	0.02	1.40

Doklad: 60623 zo dňa: 20.01.2011 Spolu za doklad: 6.40

SOPKO BUZALKA

020996	Ventil plav.A 12 spod.1/2	20%	1	ks	4.567	5.48	5.48
030831	Hadica fl.1/2"x1/2" 50cmF*	20%	1	ks	1.833	2.20	2.20

Doklad: 60642 zo dňa: 28.01.2011 Spolu za doklad: 7.68

SOPKO LAJCIAK

26,91

FAKTÚRA č. 31002

Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
Sadzba 20 %						
Cena bez dane						
D P H						
Spolu s daňou						
Spolu:		22.42			4.49	26.91
Výška výdavku v EUR					Základ dane:	22.42
2) Predbežná kontrola					SUMA NA ÚHRADU	26.91 EUR
Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk					Prepočet na SKK	810.69 Sk

PLADBU POUKAZTE NA HOREUVEDENY UCET S VARIABLNYM SYMBOL 31002

Tovar , obaly a fakturu k zaplateniu prevzal:..... c.OP:.....

Percento penalizacie: 0,05%

Percento penalizácie: 0.5 %

Predajňa: Lýdia Polóňová - REMESLO

Drevená 2

Vyhotovil: Polóňová Lýdia

969 00

Banská Štiavnica

